Unitário 

Máximo 

Aceitável 

Valor Total 

Máximo 

Aceitável 

4 1990 Horas 
Mão-de-obra de encanador, para reparos, manutenção, 

remoção e ou instalação. 
35,57 70.784,30 

Valor Total 70.784,30 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 327.687,50 (trezentos e vinte e sete mil e 

seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).  

1.3. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados 

da data de sua assinatura. 

2 – VIGÊNCIA, PRAZO E LOCAL E FORMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

2.1. Os serviços, objeto desta licitação, deverão ser executados, parceladamente, sem ônus para o